
А д м и н и с т р а ц и я  
К  а з а «I и н с к  о г о р а й о н а

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

663100, с. Казачинское, Красноярского края., 
ул. Советская 144

8(391-16)21-4-04, 21-3-83, 21-6-91,22-4-40, 
Факс: 8 (391-16)21-225

<raj ono@krasmail.ru>

ОКПО 02100728, 
ИНН/КПП 2417001829/241701001

ПРИКАЗ № 119

От 30.08.2021 г. с. Казачинское

«Об утверждении организационно-технологической 
модели проведения школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 
в 2022/23 учебном году»

В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и
интереса к научной (научно-исследовательской) 
научных знаний, в соответствии с Порядком 
олимпиады школьников, утвержденным приказом
Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678,

ПРИКАЗЫВАЮ:

деятельности, пропаганды 
проведения Всероссийской 
Министерства про свещения

комитета 
школьников в

школьного и 
2022 -  2023

1. Утвердить состав организационного 
муниципального этапов всероссийской олимпиады 
учебном году соответствии с приложением (по согласованию) (Приложение 1).

2. Утвердить организационно-технологическую модель проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьн 
на территории Казачинского района (Приложение 2]

3. Контроль за исполнением настояще:

Заместитель главы района по 
социальной политике, начальник Отд
образования Казачинского района Л.А.Федоненко

иков 2022-2023 учебного года 

аза оставляю за собой.

mailto:ono@krasmail.ru

